cogimur Fratres ordinis prsedicti secundum tenorem ftomhear-

privilegiorum suorum in suis juribus et libertatibus feJsjonB
confovere et a perversorum infesta malicia conservare. B.f. 215.
Cum itaque, sicut intelleximus, rector ecclesise Beati
Petri de Notingham, vicarius ecclesise Beatse Marise
de Notingham, et vicarius de Graneby, qui nomen
Domini in vanum recipere non formidant, prsedictos
Fratres Minores contra indulta privilegiorum sedis

apostolicse manifestis injuriis et molestiis afficiant
multipliciter et perturbent, asserentes publico ijrfer
alia ipsis fratribus non licere parochianos suos ad 1con -

fessiones admittere, et ipsis irrequisitis absolvere eon-
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fitentes ; de cujus contrario nobis constat, et vobis
etiam liquido apparere poterit ox inspectione privile-
giorum ordinis memorati. Vobis conjunctim et divisim
auctoritate qua fungimur in hac parte et sub pcena
canonica firmiter injungendo mandamus, quatenus prse-
nominatos rectores et vicarios moneatis efficaciter et
inducatis sollicite ut de cetero a prsedictorum fratrum

gravaminibus et molestiis contra indulta apostolica
penitus abstineant, et eosdem permittant jura sua et
libertates sibi concessas a sede apostolica libere ex-
ercere. Alioquin malefactores ipsos prout expedire
videbimus, faciemus per censuram ecclesiasticam a suas

malignitatis conatibus cohiberi. Quid autem, etc.

DCXXXII.

Confession by Friars.

1885. Pateat universis sanctae matris ecclesise filiis, quod

Iiupex™
nos ^rater Johannes, permissione Divina Cantuariensis

mas of sn ecclesise sacerdos humilis, totius Anglise primas, vidi-

Paris^°f mus et diligenter inspeximus sub sigillo officialis Pari-
doctors siensis, tenorem literse inferius annotate :—Omnibus

prsesentes literas inspecturis, officialis curise Parisiensis
bound to salutem in Domino. Noveritis nos literas inferius

s^eriM
*
annotatas vidisse in ha;c verba :—Universis prsesentes

in detail literas inspecturis, officialis curise Parisiensis salutem

with refer- in Domino. Notum facimus nos anno Domini MCC.
encetothe octogesimo secundo, die Sabbati post festum Sancti

friars as Clementis, literas sigillo domini Parisiensis episcopi

w^conT' una cum quibusdam sigillis magistrorum
in theologica

mentby facultate sigillatas vidisse in hsec verba:—Universis
Pcckham.

pr8esentes literas inspecturis, R. divina miseratione
R.f. 815. parisiensia episcopus ; magister Odo de Sancto Dioni-

sio, canonicus Parisiensis et decanus theologicse facul-

tatis; frater Gregorius prior 'fratrum Vallis Scolarium,
Parisius; frater Johannes de Allodio, ordinis Fratrum
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Prsedicatorum, quondam cancellarius Parisiensis ; magis-
ter Guillelmus de Monsciaco, canonicus Parisiensis ;
magister Petrus de Joigniaco, canonicus Parisiensis ;
magister Albertus, ordinis Cluniacensis, prior de
Monte Desiderii ; magister Adenulphus, propositus
Sancti Audomari ; Magister Nicholaus de Pressorio,
archidiaconus in ecclesia Bajocensi ; frater Droco
Pruvinensis, minister provincialis ordinis Fratrum Mi-
norum in Francia ; frater Johannes de Turno, prior
Fratrum Prsedicatorum Parisiensium ; frater Johannes
de Sancto Benedicto, ordinis Fratrum Prsedicatorum ;
frater Simon de Laus, ordinis Fratrum Minorum ; ma

gister Adam de Golyn, archidiaconus Laudonensis ;
frater Hugo de Bilionio, ordinis Fratrum Prsedicatorum ;
frater Harlotus de Prato, ordinis Fratrum Minorum,
in sacra theologia doctores, vos notum facimus quod
cum nobis fuerunt casus propositi, utrum aliquis
vere poenitens et confessus et rite absolutus ah eo qui
.potest, teneatur eadem peccata numero iterum confiteri.
St utrum aliquis possit aut debeat prohibere aut per
modv/m aZiquem obligatorium impedire quominus

_ possit eadem peccata vel alia alteri confiteri. Respon-
dimus et respondemus quantum ad primum, quod
vere pcenitens et confessus et rite absolutus ab eo qui
potest, si pcenitentiam sibi prius injunctam in memo-
ria teneat, non teneatur eadem peccata numero iterum
confiteri. Quantum ad secundum dicimus quod non po
test aut debet aliquis auditor confessionum prohibere
confitentem, confessum seu confessurum, quominus uni

confessori confessus possit alteri confiteri eadem peccata
numero vel alia introducta. Si qui autem dicunt aut
dixerunt contrarium, quantum in nobis est erroneum
reputamus. Datum anno Domini mcc. octogesimo
secundo :—Transcriptum hujusmodi literarum fecimus
sub sigillo curise Parisiensis salvo jure cujuslibet.
Datum anno Domini et die prsedictis :—Transcriptum
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hujusmodi literarum fecimus sub sigillo curise Parisi-
ensis cujualibet jure salvo. Datum anno Domini
MCC. octogesimo quarto, die Veneris post festum Beati

Andrese apostoli.

Nos vero, communicato consilio discretorum, sic

generaliter proposito primse themate quaestionis in
eandem sententiam cum prsenominatis doctoribus cla-

rissimis per omnia consentimus; credentes veraciter

quod vera contritione prsevia confesaus integre peocata
sua, et in forma canonica absolutus ab eo qui abso-
lutam potestatem habuit absolvendi, pcenitentiam sibi